## Religiosus

Persona idonea et habet religionem et religionem intrare  
ut sic facta fiat religioni et orare per aduſo ut  
dicitur per Ray. Ego tamen credo quod non nollit intrare  
non propea est in statu dānatois: sed sufficit ei quod  
possit alio modo satisfaciere religioni et etiam ei  
65 ¶ Ut religio minuat peccata: que pūrit.  
quod per peccata religioni sit grauius peccato seculari: ut  
rōe vori quod facit. ut rōne dicitur si maior ad  
est. ut rōe cadali. tū ceteris paribus dico peccata  
religionis esse leuius peccato seculari. primo propter in  
tentionem quam habet erecta ad deum et ad horam iter  
cipiat et quod te facili reuēnt. tū quod habet pla quod eum  
reducit ad delectatōis ipsius peccati. hec sanctus  
Tho. ii. ij. q. d. r. xvij.

66 ¶ Que papū religioſis vniū salit: R. mltā  
et primo de religioſis. et pui. sunt. it. infra scri  
pta. Dico ne in simōtibz ecciaz plarū terrahāt  
intellige ad spālia deſcedō. Secōdo ne fra  
hāt aliq̄s ab ecciaz suaz frequētia. s. de tra  
hādo eis et hōmōi illi. Tertio ne pūciēt i  
dulgētia. s. xl. Quarto ne retrahāt testato  
res a restitutiōibz rebz aut legatis matrici  
bus ecclesiaz faciēdis. Pe. de pal. in. iij. dicit  
quod pūit pcurare ut magis eis liget q̄s alteri: dū  
mō nō faciāt cū q̄s illi aut aīo maligno  
ecclesiaz matricē. qz nulli auferit suuz: cum  
nulli ius itez acq̄siuissent. S. frat Alua  
rus tenet quod peccat mortali. et h videt veni  
i religioſis. Secōdo i alio casu ab isto. qz tūc ha  
beret locū opti. Pe. Quidō ne legata ut rebz  
ta aut male ablata icerra sibi vel sui ordini  
fratibz vel pūentibz i alteri pūdicū fieri ut  
erogari pūerit. Sexto ne absoluāt a casibz  
reſeruat pape ut epif. Decōia i ſtute ſancte  
obediētē: et ſb itermiātōe maledictōis cōne  
inhibēt. Septio ſb ea dē phibitōe phibetur  
eis: ne psonas ecclesiasticas pſerti corā iudic  
bus delegat a sede applica suā et eos iusticiā  
psequētē verare idebere aut ad loca plura  
et pſertim mltū remota puenire pſumant.  
Decimo pūcipit plarū religioſis ad q̄s aliq̄d p  
uenit occasiōe pmissoz. quod nisi infra menſem  
plene ſatū fecerit ecclesiasticā dānificatiōe de eo  
quod ad eos pūerit postq̄ fuerit reſtitit: ipō iur  
sunt suspēsi: et hūq̄s debita fecerit satisfactiōez  
¶ Nono ne mltū extremā vncōz. euchar  
stie ſacram. ſolēnizēt mīmonū. nō absoluāt  
excoicatos. nec absoluāt a pena et a culpa. de  
q̄ dicit ut s. excoicatio. v. casu. xij. Decimo nullū  
religioſus pū vigore ſpaz applicaz legatorū  
alibi puenire aliq̄ne sibi ſb ditū rōe aliq̄uz  
locoz nisi corā eo corā q̄ te iure puenit. de. j.  
de reſc. Undecimo nullū religioſus pū eligi in

platu alteri religionis vel habitū nisi solus in  
epim. de. j. de elec. Duodecimo phibēt alienare  
plati religionis res ecclesie. ut i de. j. de re. ec. nō  
ali. vide. j. Suspectio. j. §. xxxj. Tertio decimo  
pūcipit eis: ne ad iurādū. vō nēdū et. iducāt  
aliq̄s ut sepulcrā eligāt apud eos. de. q̄. j. se  
pultura. §. xxxv. Quarto decimo ne tēcias ex  
deſijs debitas vſurpēt. de. j. de dec. de. q̄. s. ex  
coicatio. vij. casu. xxxvij. Quinto decimo pūcipit  
mēdicatōibz: ne aliq̄ne ad pſeſſiōez recipiant  
an pſerū anū. xv. c. n. solū. et. c. pſtitutoz. de  
regu. li. vij. Sexto decimo ne ſtatū leguinarū  
foueat. de. j. de reli. do. vid. excoicatio. vij. ca  
su. xl. Decimo septio quod horis rebz i ecclesiaz eo  
rū officiu pſoluāt. de. j. de cele. mis. Decimo  
octauo quod nō dimittāt hitū ſue religionis: nec  
vadāt ad ſtudia. ut phificā aut leges audi  
ant. c. ut pūculosa. ne de. v. l. mo. li. vij. vid. ex  
coicatio. vij. casu. vij. Decimo nono quod nō dicāt  
aliq̄ ut retrahāt audicētes a ſolutōe tēciarū  
et quod reſtitū pūdicēt eis pſp. et quod pſeſſores nō  
omittāt facere pſciaz pſitētibz. de. cuprētes  
de pena. vid. excoicatio. vij. casu. xliij. Vigē  
ſimo quod mēdicatōes nō capiāt loca de nouo. c.  
cū ex eo. de. exco. p. li. vij. et de. cuprētes. de  
nis. vide loca p totū. et. s. excoicatio. vij. ca  
su. xliij. Vigēſimo primo quod nō celebret i caſtr  
ut vllū nisi q̄ten? eis a iure pcedit. c. epoz. de  
pui. li. vij. Vigēſimo ſecōdo quod fuerit iter dictū quod  
cūq̄ quod viderit ſuare matricē ecclesiam. de. j.  
de ſen. ex. vid. Indictū. Quēdā alia papū  
mōachis. et q̄b vid. s. mōach. §. x. et idem  
de ceſſatōibz a diuif. in. d. de. j.

Religiosus locū deois domo  
moasterii. rem  
plū hospitale. et quāq̄ alia ante pape vel epī  
ad pſol vſus edificata. et reli. do. c. de ſinodo  
chys. et. c. ad hec. Secōdo si ante epī vel pape  
ſc edificata a pncipio vel ex poſtſacto. et. cōle.  
di. j. nō. qd ē de leges q̄ volūt quod vbiq̄q̄ ſep  
let aliq̄s locū ille ſit religioſus. qd nō ē vtz p  
ter. c. fi. de ſepul. et ibi ſeq̄. Pa.  
¶ Ut loca religioſa poſſint ad hūanos vſ  
trāſſerit. R. q̄ n. d. c. ad hec. xij. q. ij. nulli.  
¶ Per q̄s debet regi pſata loca: R. q̄ p religio  
ſos. et si nō vniū reglarū debet expelli et ponit  
aliq̄ diſtictōez vite. aut ſaltē dicit ſecularis ſi  
als nō pnt remāere ordiata. et h pū epus ſue  
pape a hz gl. et. io. an. et pa. i. c. inf. q̄tuo. d. re.  
do. fallit i hoſpitali. d. q̄ vid. s. hoſpitale. §. ij  
Reliquie ſerōz eſſe venales nō  
pnt. l. nō. la. ij. C. de  
la. ſan. ec. nec ex capſam oñ di debent. nec de